

# Fonseca Panah Holding ApS

Linkøpingvej 33, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 00 07 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Casper Fonseca Munk Panah  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fonseca Panah Holding ApS Linkøpingvej 33 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 00 07 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Fonseca Munk Panah Freshta Fonseca Panah
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved primært at eje aktier eller anpartar i andre selskaber, samt i øvrigt at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed indenfor IT- og softwareudvikling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.215 kr. mod -3.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054.230 kr. mod -4.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.215</b>	<b>-3.549</b>
1 Personaleomkostninger	-292	-1.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.923</b>	<b>-4.891</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.350.000	0
Andre finansielle indtægter	3	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.634	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.352.292</b>	<b>-4.895</b>
Skat af årets resultat	-298.062	856
<b>Årets resultat</b>	<b>1.054.230</b>	<b>-4.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	932.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.054.230</b>	<b>-4.039</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	3.064
Andre tilgodehavender	0	1.459
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.523</u>
Likvide beholdninger	<u>164.507</u>	<u>10.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.507</u></b>	<b><u>14.722</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.244.507</u></b>	<b><u>14.722</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	878.942	-53.288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>938.942</u></b>	<b><u>6.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Selskabsskat	294.998	0
Anden gæld	10.565	8.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.565</u>	<u>8.010</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.565</u></b>	<b><u>8.010</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.244.507</u></b>	<b><u>14.722</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.000
Personalemkostninger i øvrigt	292	342
	<u>292</u>	<u>1.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.634	5
	<u>1.634</u>	<u>5</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens lån hos kreditinstitutter. Kautionen er begrænset til 90 t.kr.		
